*[363] In navi Petri van Creke eodem die [10 Nov. 1502]*

↳ De Henrico Mortman, alienigena, pro 5 doliis beire<sup>a</sup>. Precii £5 ..... cust' 15d

↳ De Odulfo Warner, alienigena, pro 10 doliis beire<sup>b</sup>. Precii £10 ..... cust' 2s 6d

↳ De Miche Tyman, alienigena, pro 2½ vagis cepi moltonis. Precii 25s ... cust' 3¾d

↳ De Johanne Hound, alienigena, pro 1 fardello cum 450 godis coton russet. <sup>c</sup>Precii £11 5s ..... cust' 2s 9¾d

↳ De Miset de Bard pro 2 fardellis cum 22 pannis, 8 vergis sine grano ..... Al' cust' £3 17d

↳ De Johanne Questinburgh<sup>d</sup> pro 2 fardellis cum 43 pannis sine grano ..... Hans cust' 43s

    ↳ Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d

↳ De Herman Ryng pro 2 fardellis cum 47 pannis sine grano ..... Hans cust'<sup>e</sup>

    ↳ Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust'<sup>e</sup>

↳ De Henrico van der Cloken<sup>f</sup> pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Hans cust' 21s

    ↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

↳ De Henrico van Hoffe pro 2 fardellis cum 44½<sup>g</sup> pannis sine grano ..... Hans cust' 44s 6d

    ↳ Et pro 120 godis coton russet. Precii £4 ..... cust' 12d

↳ De Derik Shotenbaker<sup>h</sup> pro 1 fardello cum 14<sup>i</sup> pannis sine grano ... Hans cust' 14s

    ↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

↳ De Andrea Mullem<sup>k</sup> pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Hans cust' 20s

    ↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

↳ De Hans Pulman pro 1 fardello cum 19½<sup>l</sup> pannis sine grano ..... Hans cust' 19s 6d

    ↳ Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d

↳ De Johanne Starkenberye<sup>m</sup> pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Hans cust' 21s

    ↳ Et pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum electri et 60 godis coton russet.

        Precii £6 ..... cust' 18d

↳ De Bartholomeo Biscoping pro 3 fardellis cum 86 pannis, 20 vergis sine grano ..... Hans cust' £4 6s 10d

    ↳ Et pro 80 godis coton russet. Precii 53s 4d ..... cust' 8d

↳ De Gerardo<sup>n</sup> van Grove pro 1 fardello cum 25 pannis sine grano ... Hans cust' 25s

↳ De Joachym Hasard pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Hans cust' 21s

    ↳ Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

*Auditor's marginated entries L1:* <sup>a</sup>pannis sine grano Ind' <sup>b</sup>pannis sine grano Al'

<sup>c</sup>pannis sine grano Hans <sup>d</sup>pannis de dimidio grano Ind' <sup>e</sup>pannis de dimidio grano